
UCHWAŁA NR LV/598/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2021 r. 
Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r., Nr 133, poz. 872 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada 
Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2021 r. Uchwała 
budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) W Załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 
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 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2022 ROK 
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Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 
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§ 

§ 
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853 

600 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LV/598/22  
Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 8 listopada 2022 r.   
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha   
z dnia 21 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

75802 

85395 

60015 

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

2750 

2180 

4270 

ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW GMIN 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI 
ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   2 724 591,00 

 

zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 376 771,00 

 347 820,00 

 0,00 

 2 376 771,00 

 347 820,00 

 0,00 

 2 376 771,00 

 347 820,00 

 200 000,00 

 2 724 591,00  0,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 2 376 771,00 

 347 820,00 

 150 000,00 

 2 376 771,00 

 347 820,00 

 150 000,00 

 2 376 771,00 

 347 820,00 

 350 000,00 

 2 724 591,00 

w tym 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 
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Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

750 

801 

Wyszczególnienie 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

60016 

71012 

75023 

75095 

80101 

80104 

80105 

80115 

80116 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

TECHNIKA 

SZKOŁY POLICEALNE 

4270 

4300 

4260 

4110 

4170 

4210 

4220 

4260 

4300 

4380 

2540 

2540 

2540 

2540 

2540 

2590 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 250 000,00 

 300 000,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 250 000,00 

 500 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 115 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 410 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 410 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 410 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 299 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 299 000,00 

 651 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 40 000,00 

 22 000,00 

 10 000,00 

 3 000,00 

 194 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200 000,00 

 0,00 

 109 771,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 350 000,00 

 500 000,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200 000,00 

 0,00 

 109 771,00 

 0,00 

 350 000,00 

 500 000,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 109 771,00 

 1 090 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 200 000,00 

 0,00 

 109 771,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 350 000,00 

 500 000,00 

 100 000,00 

 250 000,00 

 300 000,00 

 200 000,00 

 200 000,00 

 0,00 

 109 771,00 

 0,00 

 350 000,00 

 500 000,00 

 100 000,00 

 250 000,00 

 500 000,00 

 0,00 

 109 771,00 

 2 205 000,00 

w tym 

 0,00 

 410 000,00 

 0,00 

 299 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 410 000,00 

 299 000,00 

 651 000,00 

 0,00 

 410 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 40 000,00 

 22 000,00 

 10 000,00 

 3 000,00 

 194 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 
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Zmniejszenia 
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Dział Rozdz. 
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Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80117 

80120 

80148 

80149 

80150 

80152 

80195 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2540 

2540 

2590 

4300 

2540 

2540 

2540 

4300 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 210 000,00 

 110 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 35 000,00 

 0,00 

 210 000,00 

 120 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 35 000,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 600 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 51 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 600 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 51 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 60 000,00 

 80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 60 000,00 

 80 000,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 210 000,00 

 110 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 60 000,00 

 80 000,00 

 35 000,00 

 0,00 

 210 000,00 

 120 000,00 

 0,00 

 60 000,00 

 80 000,00 

 35 000,00 

 0,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 600 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 51 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 600 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 51 000,00 

9 10 

w tym 
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Zmniejszenia 
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Zwiększenia 

6 

§ 
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853 

854 

926 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA FIZYCZNA 

85231 

85395 

85404 

92601 

92605 

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

OBIEKTY SPORTOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

4350 

6490 

2360 

3110 

4210 

2540 

6050 

4300 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE ZWIĄZANE Z 
POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  415 000,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   2 724 591,00 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 1 882 250,00 

 92 250,00 

 50 000,00 

 20 000,00 

 770 000,00 

 0,00 

 92 250,00 

 50 000,00 

 20 000,00 

 770 000,00 

 92 250,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 770 000,00 

 0,00 

 0,00 

 92 250,00 

 0,00 

 341 000,00 

 6 820,00 

 0,00 

 0,00 

 1 917 000,00 

 92 250,00 

 347 820,00 

 0,00 

 0,00 

 1 917 000,00 

 92 250,00 

 347 820,00 

 0,00 

 1 917 000,00 

 3 756 841,00  1 265 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 92 250,00 

 0,00 

 341 000,00 

 6 820,00 

 0,00 

 0,00 

 1 917 000,00 

 92 250,00 

 347 820,00 

 0,00 

 0,00 

 1 917 000,00 

 92 250,00 

 347 820,00 

 0,00 

 1 917 000,00 

 5 021 841,00 

w tym 

 2 297 250,00 

 92 250,00 

 50 000,00 

 25 000,00 

 770 000,00 

 0,00 

 92 250,00 

 50 000,00 

 25 000,00 

 770 000,00 

 92 250,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 770 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 
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3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 897 306 204,27 

 1 021 491 587,70 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 124 185 383,43 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 
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PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2022 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LV/598/22 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 8 listopada 2022 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 21 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

 

w złotych 
 

 

 

 

Lp. Nazwa zadania Opis zadania / Podmiot realizujący 

Okres realizacji 

Termin 
rozpoczę- 

cia 

Termin 
zakończe- 

nia 

Wartość 

kosztorysowa 

Planowane nakłady 
do poniesienia 

na dzień 
31-12-2021 

Plan na 

2022 rok 

w tym: 

Środki 

własne 

Środki 

zewnętrzne 

Środki  
niezbędne 

na realizację 
inwestycji 

po roku 2022 

Dział 
Roz- 
dział 

852 

926 

Dział 

Dział 

 92 250,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 92 250,00 

 200 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 92 250,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

1 

2 

85231 

92601 

Zakupy inwestycyjne - 
UKRAINA 

Modernizacja kotłowni wraz ze 
zmianą sposobu ogrzewania 
oraz prace modernizacyjne Hali 
Wałbrzyskich Olimpijczyków ul. 
Chopina 1a 

Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby miasta 
partnerskiego Borysław. 

Modernizacja kotłowni wraz ze zmianą sposobu ogrzewania oraz 
prace modernizacyjne Hali Wałbrzyskich Olimpijczyków ul. 
Chopina 1a 

 92 250,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 92 250,00 

 200 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 92 250,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

2022 

2022 

2022 

2022 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Razem POMOC SPOŁECZNA 

Razem KULTURA FIZYCZNA 

 292 250,00  0,00  292 250,00  200 000,00  92 250,00  0,00 Ogółem: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 453 404 719,58  243 346 758,80  133 759 766,96  109 586 991,84  342 896 989,00 Wszystkie inwestycje ogółem:  1 039 648 
467,38 
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Uzasadnienie

I. Zwiększenie dochodów

2 724 591,00 zł

* 2 376 771,00 zł     

* 347 820,00 zł

4 929 591,00 zł

* 350 000,00 zł

* 109 771,00 zł

* 2 205 000,00 zł

* 347 820,00 zł

* 1 917 000,00 zł

2 205 000,00 zł

* 410 000,00 zł

      o kwotę

w dziale 758 - Różne rozliczenia

zwiększenie środków z rezerwy subwencji ogólnej na 2022 r. zgodnie z pismem

Ministra Finansów Nr ST3.4751.30.2022 z dnia 26 października 2022 r. 

Środki rezerwy subwencji ogólnej, o której mowa w art. 36 ust. 4 pkt 1 ustawy o

dochodach jednostek samorządu terytorialnego, zostały przeznaczone m.in. dla

gmin, w których dochody w przeliczeniu na jednego mieszkańca są niższe od 88%

średnich dochodów wszystkich gmin w przeliczeniu na jednego mieszkańca kraju.

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

zwiększenie dochodów na dodatek energetyczny dla gospodarstw domowych wraz

z kosztami obsługi (II transza) zgodnie z podziałem środków przyznanych na

podstawie art. 24 oraz 26 ustawy z dnia 15 września 2022 r. (Dz. U. z 2022 r., poz.

1967 z późn. zm.) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw

II. Zwiększenie wydatków

      o kwotę

w dziale 600 - Transport i łączność

zwiększenie wydatków dla ZDIKUM na remonty dróg

w dziale 750 - Administracja publiczna

zwiększenie wydatków na zabezpieczenie zakupu energii na potrzeby Urzędu

Miejskiego w Wałbrzychu

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

zwiększenie wydatków z tytułu dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

zwiększenie wydatków na realizację zadania powierzonego Wałbrzyskiemu

Centrum Sportowo-Rekreacyjnemu AQUA-ZDRÓJ Spółka z o.o. pn. "Świadczenie

usług o charakterze sportowym i rekreacyjnym w oparciu o obiekty sportowe

Spółki"

III. Zmniejszenie wydatków 

      o kwotę

w dziale 710 - Działalność usługowa

zwiększenie wydatków dla MOPS na wypłatę dodatku energetycznego dla

gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi (II transza) zgodnie z podziałem

środków przyznanych na podstawie art. 24 oraz 26 ustawy z dnia 15 września

2022 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967 z późn. zm.) o szczególnych rozwiązaniach w

zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw

zmniejszenie wydatków w związku z rezygnacją realizacji zadania dotyczącego

modernizacji ewidencji gruntów i budynków obrębu 29 Sobięcin
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* 299 000,00 zł

* 651 000,00 zł        

** 50 000,00 zł

* 25 000,00 zł          

* 770 000,00 zł

92 250,00 zł

* 92 250,00 zł          

w dziale 750 - Administracja publiczna 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 926 - Kultura fizyczna

VI. Przeniesienia wydatków w ramach tego samego działu

      o kwotę

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja kotłowni wraz

ze zmianą sposobu ogrzewania oraz prace modernizacyjne Hali Wałbrzyskich

Olimpijczyków ul. Chopina 1a" po przeprowadzonym postępowaniu na

dokumentację projektową

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85231 - Pomoc dla

cudzoziemców w związku ze zmniejszeniem środków bieżących i utworzeniem

zadania inwestycyjnego pn. "Zakupy inwestycyjne - UKRAINA". Przeniesienie

pomiędzy zadaniami dotyczy zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby miasta

partnerskiego Borysław w związku z trudną sytuacją wojenną oraz z uwagi na

zbliżający się okres zimowy.

zmniejszenie wydatków na zadania z zakresu rewitalizacji Miasta Wałbrzycha

zmniejszenie wydatków na zadania oświatowe (catering, remonty)

zmniejszenie wydatków na zadania z zakresu rewitalizacji Miasta Wałbrzycha

zmniejszenie wydatków dla niepublicznych placówek oświatowych

w dziale 852 - Pomoc społeczna
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